
 

BURZA DVOJČAT 
 

Zveme Vás na tradiční burzu oblečení pro dvojčata 

PODZIM-ZIMA 2014, která se koná v Médiu /tel- 495274004/ 

v Hradci Králové, dne 18.10.2014 /sobota/.  
 

Program:  

7,45-10.00: výběr věcí do prodeje  

10.15-12.15: burza-prodej  

12.30-13.15 konec burzy-výplata za prodané 

 

Časy jsou pouze orientační, podle množství zboží a zájemců. 

 

Podzimní a zimní oblečení mějte prosím připravené v igelitových 

sáčcích, vždy po dvou, polepené visačkou s popisem věcí, velikostí a 

cenou za pár.  

Na volném papíru bez pořadového čísla si přineste shodný seznam 

oblečení s popisem, velikostí a cenou věcí, které máte v daném sáčku. 

Větší věci / kočárky, kola, sedačky /je možné nafotit a fotky umístit 

v prostorech burzy. Z prodeje věcí bude odečtena provize ve výši 15%, 

která slouží k zaplacení prostor sálu.  

 Další informace možné na tel.:777292625,nebo 

 e-mailu:jitkakureckova@seznam.cz 

 Vstupné 20,- Kč / osobu.  

 

Děkujeme a těšíme se na setkání. 

 

 

 


